
平素より七尾市議会に対し、温かいご理解と格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
市民の皆様におかれましては、 
本年が健康で、より一層素晴らしい年となりますよう心よりお祈り申し上げますとともに、 
今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平素より七尾市議会に対し、温かいご理解と格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
市民の皆様におかれましては、 
本年が健康で、より一層素晴らしい年となりますよう心よりお祈り申し上げますとともに、 
今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平素より七尾市議会に対し、温かいご理解と格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
市民の皆様におかれましては、 
本年が健康で、より一層素晴らしい年となりますよう心よりお祈り申し上げますとともに、 
今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2026年1月

新年
特別号
新年
特別号
新年
特別号議 会

だより

七尾市

謹賀新年謹賀新年
佐藤　喜典佐藤　喜典佐藤　喜典議長 　江曽ゆかり　江曽ゆかり　江曽ゆかり副議長

丸山　英邦丸山　英邦丸山　英邦

木下　美也子木下　美也子木下　美也子

西川　英伸西川　英伸西川　英伸

杉木　勉杉木　勉杉木　勉

成田　達弘成田　達弘成田　達弘

原田　一則原田　一則原田　一則

徳田　正則徳田　正則徳田　正則

永崎　陽永崎　陽永崎　陽

木戸　奈諸美木戸　奈諸美木戸　奈諸美

山花　剛山花　剛山花　剛

山崎　智之山崎　智之山崎　智之

中西　庸介中西　庸介中西　庸介

和田内　和美和田内　和美和田内　和美

瀨戸　三代瀨戸　三代瀨戸　三代

山添　和良山添　和良山添　和良

今田　勇雄今田　勇雄今田　勇雄

(議長、副議長以外は議席順で掲載)


